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Datum  

Adress
August Palms Plats 1

Yttrande

Diarienummer
STK-2019-1697

Medborgarförslag angående Statyn föreställande Zlatan Ibrahimovic 

Sammanfattning

Det har inkommit en rad olika medborgarförslag angående skulpturen föreställande Zlatan 
Ibrahimovic och dess placering på Stadiontorget i Malmö. Kommunstyrelsen vidhåller att 
skulpturen ska stanna i Malmö men har beslutat att frågan om skulpturens fortsatta placering 
ska utredas vidare, samt att MFF kommer att konsulteras i detta arbete.

Yttrande
Det har inkommit en rad olika medborgarförslag angående skulpturen föreställande Zlatan 
Ibrahimovic till fritidsnämnden, tekniska nämnden och kulturnämnden. Medborgarförslagen 
har sedan skickats till kommunstyrelsen för samlad bedömning. Det råder inga tvivel om att 
skulpturen och dess placering på Stadiontorget har väckt stor uppmärksamhet. Det märks 
inte minst bland alla de förslag, initiativ och namnunderskrifter som inkommit till 
kommunen. Malmö stad tar dessa på allvar och förstår att placeringen utanför MFF:s 
hemmastadion väcker känslor. 

Skulpturen är en gåva till Malmö stad från Svenska Fotbollförbundet, vilket innebär att 
skulpturen tillhör Malmöborna. Zlatan Ibrahimovic är - oberoende av sitt delägarskap i 
Hammarby IF Fotboll - fortsatt en viktig förebild för många, inte minst unga, Malmöbor. 
Malmö stads hållning är därför att skulpturen ska stanna i Malmö.

I skrivande stund är skulpturen, efter upprepad skadegörelse, bortforslad från sin tidigare 
placering på Stadiontorget för att genomgå en omfattande renovering. Kommunstyrelsen vill 
i sammanhanget understryka att Malmö stad betraktar all form av vandalism och 
skadegörelse som oacceptabel, och att sådana företeelser i sig inte utgör grund för att 
ompröva redan fattade beslut.  

Med anledning av att förutsättningarna förändrats sedan beslutet togs om placering på 
Stadiontorget har Malmö stad dock beslutat att frågan om skulpturens fortsatta placering ska 
utredas vidare. 
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